Форма З-1

Утверждена

Приказом № 128-ОД от 29.05.2017
	Заявление о приеме в образовательное учреждение

Директору МОУДО ДЮЦ «Ярославич» Е.А. Дубовик
Прошу принять моего ребёнка в объединение __________________________________________________
на бюджетной основе для обучения по дополнительной образовательной программе ________________
_________________________________________________________________________________________
Год обучения _________ Педагог ____________________________________________________________
Сведения о ребёнке:

Фамилия  ______________________________________ Имя ______________________________________
Отчество ______________________________________ Дата рождения _____________________________
Школа (детский сад) _____________________ Класс _________________________ Смена _____________
Фактическое место жительства ______________________________________________________________
________________________________________ Телефон домашний  _______________________________

Социальный статус ребенка (нужное подчеркнуть): многодетная семья, приемная семья, опека, инвалид, Д-учет, беженец, вынужденный переселенец, другое ____________________________________
ФИО матери _____________________________________________________________________________
Телефоны  ________________________________________________________________________________
ФИО отца  _______________________________________________________________________________
Телефоны  ________________________________________________________________________________
«______» __________________ 20__ года          _____________________ / _________________________
                                                                                          подпись                                      расшифровка
Предупрежден о необходимости сообщать, об изменении планов на получение дополнительного образования по выбранному виду деятельности: «Пропуски учебных занятий без причины более 2-х месяцев и без соответствующего заявления (предупреждения), влекут отчисление из образовательного учреждения без оповещения Заявителя».

 «______» __________________ 20__ года          _____________________ / _________________________
                                                                                          подпись                                      расшифровка
группа № ________